

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองส้มโอง หมู่ที่ 18 ตำบลลุ่มลำชี - บ้านกุดฉนวนอุดม หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านเขว้า อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสภาพเดิม คลองไส้ไก่ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 0.520 กิโลเมตร ลึกเฉลี่ย 1.70 เมตร

ดำเนินการ

- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 196.00 ท่อน
- บ่อพักพร้อมฝาทูกระยะ 50.00 เมตร
- ดินถมบดอัดแน่น กว้าง 2.50 เมตร ยาว 196.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.70 เมตร
- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กันยายน 2567 เป็นเงิน 502,509.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                               |                     |
|-------------------------------|---------------------|
| 7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู่        | ประธานกรรมการ       |
| 7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี      | กรรมการ             |
| 7.3 นายขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล | กรรมการและเลขานุการ |

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ **วางท่อส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก**

สายทาง **บ้านหนองส้มโรง หมู่ที่ 18 ตำบลลุ่มลำชี - บ้านกุดจมนวนอุดม หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านเซียว อำเภอบ้านเซียว จังหวัดชัยภูมิ**

หน่วยงาน **องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ**

ลักษณะสภาพเดิม

คลองใ้ใต้

กว้าง

2.50 เมตร ยาว

0.520 กิโลเมตร

ลึกเฉลี่ย 1.70 เมตร

ดำเนินการ

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 เมตร จำนวน

196.00

ท่อน บ่อพักพร้อมฝาทูกระยะ

50.00 เมตร

ดินถมบดอัดแน่น กว้าง

2.50

เมตร ยาว

196.00 เมตร สูงเฉลี่ย

1.70 เมตร

ประมาณการ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานท่อระบายน้ำขนาด 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	196.00	1,196.26	234,466.96	1.3642	1,631.94	319,859.83	
2	งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ 80 พร้อมฝา	บ่อ	4.00	5,800.00	23,200.00	1.3642	7,912.36	31,649.44	
3	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	832.00	107.70	89,606.40	1.3642	146.92	122,241.05	
4	คอนกรีตหยาบรองท่อ	ลบ.ม.	9.00	1,775.70	15,981.30	1.3642	2,422.41	21,801.69	
5	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
<b>ตัวอักษร (-) ด้านสองพันห้าร้อยเก้าบาทสี่สิบสามสตางค์ (-)</b>								<b>TOTAL</b>	<b>502,509.43</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

368,354.66

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

Factor ( จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% )

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายศลัย บำรุงหนู)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

นายขวัญชาย ศรีไพจิตรวรกุล

นายช่างโยธาชำนาญงาน

**สำเนาถูกต้อง**



(นายวิษุวัต อุมารังษี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

## แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ วางท่อส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านหนองส้มโรง หมู่ที่ 18 ตำบลลุ่มลำชี - บ้านกุดฉนวนอุดม หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านเขว้า อำเภอบ้านเขว้า จังหวัด  
งวดที่ 1 (งวดเดียว)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

- วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 196.00 ท่อน บ่อพักพร้อมฝาทุกระยะ 50.00 เมตร
- ดินถมบดอัดแน่น กว้าง 2.50 เมตร ยาว 196.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.70 เมตร

แล้วเสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคาและรูปแบบรายการ ทุกประการ และคณะกรรมการตรวจ  
รับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 502,509.43 บาท (-ห้าแสนสองพันห้าร้อยเก้าบาทสี่สิบสามสตางค์-)

หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามใน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายขวัญชาย ศรีไพจิตรวรกุล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง



(นายวิษุวัต อุมารังษี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ